[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.02.2011 № 105

с. Ивантеевка

О внесении дополнений

в комплексную муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности Ивантеевского муниципального

района на 2011-2020 годы»

Для повышения надежности топливо и энергообеспечения, снижение годового потребления энергоресурсов в бюджетной сфере за счет энергосбережения, администрация Ивантеевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнительно в комплексную муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Ивантеевского муниципального района на 2011-2020 годы» в раздел «Первоочередные мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности Ивантеевского муниципального района на 2011-2020 годы» пункт 10:

Наименование мероприятий: Модернизация системы теплоснабжения (приобретение парового котла котельной по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивантеевка, ул. Набережная, 13 «Б»; оказание услуг технического надзора)

2011 год: 600 тыс. рублей.

Итого: 2011 год – 600 тыс. руб.,

Итого: 2011-2020 гг. – 168,600 тыс. руб.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Еремину Е.Н.
Глава администрации

Ивантеевского
муниципального района                                                          В.Г. Чуланов
PAGE
2